АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» ________2020 года                                                                    № ______

О внесении изменений в  Положение о муниципальном контроле за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

ЗАТО Видяево, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 23.05.2012 № 302

С целью обеспечения сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах ЗАТО Видяево, руководствуясь статьей 13

Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1

статьи 14 Федерального закона от 06.10.200 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом

ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

        1.   Внести следующие изменения в Положение о муниципальном

контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в

границах ЗАТО Видяево, утвержденное постановлением Администрации

ЗАТО пос. Видяево от 23.05.2012 № 302 (в редакции от 03.02.2020 № 77):

        1.1. в подпункте 3.8.2 абзац четвертый исключить;

        1.2.  подпункт 3.8.3 исключить;

1.3.  раздел 7 исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево

www.zatovid.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов

http://www.zatovid.ru/